As entregas dos impressos acontecerão de acordo com o cronograma que estabelece data referência para inicio dos trabalhos, iniciando em 05/01/2011 pela região nordeste, conforme a seguir: 

	INÍCIO PARA SOLICITAÇÕES DOS IMPRESSOS DE SEGURANÇA PARA EMISSÃO CERTIDÕES 

	REGIÃO
	CAPITAL
	INTERIOR

	
	INFORMATIZADOS
	NÃO INFORMATIZADOS
	INFORMATIZADOS
	NÃO INFORMATIZADOS

	NORDESTE
	05/01/2011
	31/01/2011
	19/01/2011
	21/02/2011

	NORTE
	12/01/2011
	09/02/2011
	26/01/2011
	11/03/2011

	CENTRO
OESTE
	17/01/2010
	23/02/2011
	31/01/2010
	21/03/2011

	SUDESTE
	31/01/2011
	15/03/2011
	14/02/2011
	05/04/2011

	SUL
	07/02/2011
	29/03/2011
	21/02/2011
	19/04/2011

	Obs:  A Casa da Moeda do Brasil terá um prazo de 30 dias para a entrega
 do impresso, contados a partir da colocação do pedido no sistema.


AS SERVENTIAS DAS DEMAIS REGIÕES SÓ PODERÃO REALIZAR OS PEDIDOS DENTRO DO PRAZO ESTABELECIDO NO CRONOGRAMA

